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Concepto

. Gasto No Etiquetado

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Gasto Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Total del Resultado de Egresos

(PESOS)
2016

841,289,687.16
299,379,749.47
35,937,128.86
244,032,317.51
67,754,377.45
25,445,014.69
147,892,705.31
5,915,744.66
14,932,649.21

182,370,224.91
41,657,182.48
10,575,158.07
35,099,574.87
1,437,664.00
677,840.43
92,922,805.06

1,023,659,912.07

MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERETARO
Resultados de Egresos - LDF

1,123,576,657.19
372,113,917.09
61,401,945.32
325,503,433.84
74,385,282.55
123,350,960.77
133,966,243.75
18,634,013.47
250,000.00
13,970,860.40

421,589,420.23
15,751,678.88
7,215,300.95
17,301,663.54
6,406,500.32
355,533,379.64

19,380,896.90

1,545,166,077.42

1,214,901,465.66
412,124,163.79
73,629,811.68
396,343,319.36
89,116,348.22
67,292,612.35
158,766,708.70
6,471,605.80

11,156,895.76

256,108,229.18
20,048,221.56
6,347,809.76
23,765,466.47

187,725,279.30

18,221,452.09

1,471,009,694.84

1,005,257,681.18
332,691,949.03
71,994,762.82
324,887,599.72
85,955,982.40
28,184,758.80
130,391,152.14

31,151,476.27

99,712,759.48
2,211,245.12
15,587,821.85
16,579,220.10
9,670,054.24
44,738,762.65

10,925,655.52

1,104,970,440.66

*Datos al cierre de noviembre 2019

La presente informacion es de cardcter publico y puede ser consultada en la Pagina Oficial del Municipio de Corregidora, Querétaro, cuenta con las
caracteristicas de datos abiertos, por lo que
https.//www.corregidora.gob.mx/
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